

Aarhus Bryghus A/S
Gunnar Clausens Vej 26
8260 Viby J

CVR-nummer 28697236

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. januar 2022

Niels Fabritius Buchwald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Aarhus Bryghus A/S
Gunnar Clausens Vej 26
8260 Viby J

Telefon: 8689 2040
CVR-nummer: 28697236
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Bestyrelse

Jørn Frifelt Kjær Hansen
Niels Fabritius Buchwald
Christian Bachmann

Direktion

Niels Fabritius Buchwald

Pengeinstitut

Djurslands Bank

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive bryggerivirksomhed, investere i dermed beslægtede interesser og drive beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet blev et overskud på driften på TDKK 1.680 (mod 1.701 sidste år). Resultat efter renter, afskrivninger og skat ender på TDKK 1.122 (mod 1.089 sidste år), hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Forventninger til 2021/22 regnskabet vil være præget af at der ikke er lønkompensation, og at vi har været lagt ned i hele Juleperioden. Der forventes stadig et positivt resultat, men det kommer nok ikke op på 2020/21 niveau.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2020 – 2021.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	4.856.087	4.773
1	Personaleomkostninger	-3.175.651	-3.072
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-202.664	-276
	Resultat før finansielle poster	1.477.772	1.425
	Finansielle indtægter	100	0
2	Finansielle omkostninger	-38.401	-28
	Resultat før skat	1.439.472	1.397
3	Skat af årets resultat	-317.056	-308
	Årets resultat	1.122.416	1.089
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
	Overført resultat	122.416	89
	Resultatdisponering i alt	1.122.416	1.089
4	Særlige poster		

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Indretning af lejede lokaler	35.252	47
	Produktionsanlæg og maskiner	118.238	255
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.984	158
	Materielle anlægsaktiver	257.473	460
	Deposita	146.226	142
	Finansielle anlægsaktiver	146.226	142
	Anlægsaktiver i alt	403.699	602
	Råvarer og hjælpematerialer	1.093.191	1.013
	Varebeholdninger	1.093.191	1.013
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	727.920	540
	Udsudte skatteaktiver	39.669	27
	Periodeafgrænsningsposter	56.213	52
	Tilgodehavender	823.801	619
	Likvide beholdninger	2.393.050	1.924
	Omsætningsaktiver i alt	4.310.043	3.556
	Aktiver i alt	4.713.742	4.159

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.206.558	1.084
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
	Egenkapital i alt	2.706.558	2.584
	Selskabsskat	329.538	327
	Anden gæld	208.564	250
5	Langfristede gældsforpligtelser	538.102	577
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.807	314
	Gæld til tilknyttede virksomheder	391.111	128
	Anden gæld	791.164	556
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.469.083	998
	Gældsforpligtelser i alt	2.007.184	1.574
	Passiver i alt	4.713.742	4.159
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	500	1.084	1.000	2.584
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000	-1.000
Årets resultat	0	122	1.000	1.122
Egenkapital ultimo	500	1.207	1.000	2.707

	2020/21	2019/20	
Noter	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.703.598	2.676
	Pensioner	338.109	242
	Andre omkostninger til social sikring	108.594	88
	Øvrige personaleomkostninger	25.350	66
	Personaleomkostninger i alt	3.175.651	3.072
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 8).			
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomhed	17.130	13
	Andre finansielle omkostninger	21.270	15
	Finansielle omkostninger i alt	38.401	28
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	329.538	327
	Regulering af udskudt skat	-12.482	-19
	Skat af årets resultat i alt	317.056	308
4	Særlige poster		
	Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.		
	Særlige poster for året er vedrører kompensation for Covid-19 hjælpepakker, som i regnskabet indgår i regnskabsposten "Bruttofortjeneste". Der er for regnskabsåret 2020/21 indregnet kr. 252.470 (kr. 352.448 for året 2019/20) som indtægter fra kompensation for Covid-19 hjælpepakker.		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
6	Eventualforpligtelser		
	Selskabet har en huslejeoplygtelse på TDKK 202 på en huslejekontrakt med 6 måneder opsigelse.		

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet NFB Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
